Ministério da Educação

                             Universidade Federal de Santa Maria

                             Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 009, DE 14 DE JANEIRO DE 2025.

A VICE-DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Fernanda Silveira Flores

Vogel, nomeada pela Portaria n. 2.915 de 21/11/2022, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que

consta no Memorando 001/2025 – PPGCS de 14/01/2025 resolve:

Designar os membros abaixo para comporem o Colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Ciência do Solo/CCR, com mandato de dois anos para docentes e um ano aos

discentes:

TITULARES:

Prof. Gustavo Brunetto - Matrícula SIAPE 2581683 - Presidente

Prof. Rodrigo Josemar Seminoti Jacques - Matrícula SIAPE 2560456

Prof. Paulo Ivonir Gubiani - Matrícula SIAPE 1898731

Prof. Jean Paolo Gomes Minella – Matrícula SIAPE 1722676

Prof. Fábio Joel Kochem Mallmann - Matrícula SIAPE 2655213

Acad. Bruna Vicente - Matrícula 202371213

Acad. Eduarda Pereira – Matrícula 202460229

SUPLENTES:

Prof. Fabrício de Araújo Pedron - Matrícula SIAPE 3492391

Prof. Sandro José Giacomini – Matrícula SIAPE 1514926

Prof. Leandro Souza da Silva - Matrícula SIAPE 1346008

Acad. Mylla Trisha - Matrícula 202371260

Acad. Amanda Jaenisch Floresta – Matrícula 202371173

Fernanda Silveira Flores Vogel

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2025_009.pdf4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.003886/2025-52
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

FERNANDA SILVEIRA FLORES VOGEL (Diretor(a) de Centro (Substituto))
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

14/01/2025 11:36:33

Código Verificador: 5172244

Código CRC: f0241079

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5172244&crc=f0241079
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5172244&crc=f0241079
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5172244&crc=f0241079